
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  18 de dezembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1442

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 129/2024) ................................................................................... 2



Quarta-feira
18 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1442

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 129/2024)

EB ESTADO DA BAHIA 
| g PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
| 8:28 GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 129, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024. 

| “Altera o Decreto Municipal nº 260, de 16 de novembro de 
2021, que nomeia os membros do Conselho Municipal de 

Alimentação Escolar de Governador Mangabeira”. | 

| 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, | 

| no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 62, inciso IV, da Lei Orgânica do | 

Município, R | 

| DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado o membro a seguir indicado para recomposição em substituição ao 

| respectivo membro nomeado pelo Decreto 260/202, a saber: | 

I - REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA | 

| APLB: | 
| | 
| Designa a Senhora SIMONE FERREIRA DOS SANTOS, em substituição ao Senhor IVSON | 

CONCEIÇÃO SILVA, que solicitou sua renúncia. 

Art. 2º - O Decreto Municipal nº 260, de 16 de novembro de 2021, passa a vigorar com as 

seguintes alterações: 

“Art. 1º Designa a Senhora SIMONE FERREIRA DOS SANTOS, ocupante do 
| cargo de Auxiliar Administrativo, matrícula nº 2069, pertencente ao Quadro de 

Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, para exercer a função de 
representante dos Professores da Educação Básica Pública- APLB, como 

suplente, do Conselho Municipal de Alimentação Escolar — CAE.” 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de 

março de 2023. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Eae 

MARCELO PEDREIRA DONÇA 

Prefeito Municipal 
Je 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Rua José Martins, 201 — Centro Governador Mangabeira, 44350-000 

www.governadormangabeira.ba.gov.br €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 129/2024)



		2024-12-18T03:23:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




